

Spejz

Kata
Papírzsebkendő 80db
2,86 Ft/db



229 Ft/db

Coccolino
Koncentrátum 1,45-1,8L
Többféle
888,33-1102,75 Ft/l



1599 Ft/db

Kamrája kulcsa

FD
Full Diszkont

ÉRVÉNYES: 2024.01.11.-01.31.

Coco Mio
Kókuszszelét 40g



105 Ft/db

Dawtona Mártás 360g
Bolognai, Édes-Savanyú, Mexicói
1052,77 Ft/kg



379 Ft/db

Globus Melegszendvicskrém 290g
Francia, Gombás, Hamburger, Mexikói, Pizza, Provánszi
2375,86 Ft/kg



689 Ft/db

Eü Papír Tento Family Deli 12T/3R
83,25 Ft/tekercs



999 Ft/db

Abonett Extrudált Kenyér
Class/Gm 100g
Többféle
3890 Ft/kg



389 Ft/db

Alpro Ital - Kókusz,
Mandula, Rizs,
Szójaital, Zab
Többféle
829 Ft/l



829 Ft

Babkonzerv 400g Bella Napoli
Többféle
797,5 Ft/kg



319 Ft/db

Cerbona Szelet 20g
Többféle



105 Ft/db

Coffeeta Classic Utántöltő 400g
1972,5 Ft/kg



789 Ft

Fish&Food 110g
Bajor-Dalmát Sonka, Sonka Krém,
Sonkás Vagdalt
2445,45 Ft/kg



269 Ft/db

Freymas Snack 75g
Többféle
4119,99 Ft/kg



309 Ft/db

Gerard 165-170g
Állatfigurás Keksz,
Crispy Levél,
Míni Cake,
Piskóta Tölt
3347,05-3448,48 Ft/kg



569 Ft/db

Györi Negro 159g
Classic, Extra Erős, Méz
3138,36 Ft/kg



499 Ft/db

Hamé Csirkemájás 48g
Kacsamájjal, Libamájjal



119 Ft/db

Kávè Bravos
Classic 250g
Espresso Örölt,
Örölt
3036 Ft/kg



759 Ft

Nesquik Kakaópor 200g
3395 Ft/kg



679 Ft

Raffaello T-40 400g
6247,5 Ft/kg



2499 Ft

Séf Kedvence Sárgaborsó 400g
597,5 Ft/kg



239 Ft

Tea Celmar Gyümölcs,
Herbál 30-34g
Többféle



229 Ft/db

Télfagyi (Mészáros) 20g Retro



89 Ft/db

Toffifee 125g
5992 Ft/kg



749 Ft

Univer Sűrített Paradicsom 360g
2052,77 Ft/kg



739 Ft

Vanelli Crunch Wafer 20g
Fehérsokis, Kakaós



99 Ft/db

Zoo Reggeliző Pehely 225g
Többféle
1773,33 Ft/kg



399 Ft

Mokate 3in1 10-12x15-17g /
Ice Frappe 10+2*12,5g
Többféle
2935,29-3326,66 Ft/kg



499 Ft/db

Active Mosogatószer 500ml
Citrom
958 Ft/l



479 Ft/db

Deep Fresh Pamut Korong 100db
3,79 Ft/db



379 Ft/db

Deep Fresh Ablaktisztító 500ml
Szórófejes
838 Ft/l



419 Ft

Deep Fresh Krémtusfürdő 1,0L
Abokádó, Karamell, Kecsketej, Kókusz, Spa



1149 Ft/db

Pamutfej Fehér (250) XXL



559 Ft

Fino Mosogatószivacs 10db
Dörzsis
45,9 Ft/db



459 Ft

Fültisztító 100db Ut. Bella
2,49 Ft/db



249 Ft/db

Gillette Borotvahab 200ml
Lemon Lime,
Regular,
Sensitive
4695 Ft/l



939 Ft/db

Hewa Spirál Dörzsi 2db
194,5 Ft/db



389 Ft

Hewa Uzsonnás Tasak
18*28cm/100db
2,69 Ft/db



269 Ft/db

Bella Eü. Betét 20db
Nova Szárnyas
31,45 Ft/db



629 Ft

Koromtalanító Por 20db
20*5g
7190 Ft/kg
35,95 Ft/db



719 Ft

Agfa Ceruza Elem 4db
Féltartós AAS4
49,75 Ft/db



199 Ft

Nelle Mosógél 1,5L
Balzsamos
386 Ft/l



579 Ft

Nyel 118-120cm
E-1153 Fehér



269 Ft

Vanish Folteltávolító Folyadék 1,0L
Pink, White



1429 Ft/db

Protect Rágcsálóirtó 150g
Granulátum
6459,99 Ft/kg



969 Ft

Sitil Cipőápoló Krém 50ml
Fekete
4580 Ft/l



229 Ft/db

Wu2 Sampon 1,0L
Korpás, Száraz, Normál/Zsíros



1179 Ft/db

Szemeteszák 35L*20db Kelly
10,95 Ft/db



219 Ft/db

Well done Hideg Zsíroló 750ml
Szórófejes
1678,66 Ft/l



1259 Ft

Apenta Üdítőital Pet 0,75L
Antiox, Body, Electrolytes,
Power-C, Ready, Realx,
Collagen Eper, Fit
398,66 Ft/l



299 Ft/db

Citromlé Denis 1,0L



319 Ft/db

Őszibarack Befőtt 720ml/385g
Gordius
2335,06 Ft/kg



899 Ft/db

Sunnywood Farms 250ml
Csokis Tejital, Epres Tejital, Vaníliás
Tejital
996 Ft/l



249 Ft/db

Univer Édes Anna /
Erős Pista 200g
3795 Ft/kg



759 Ft/db

Dawtona
Zöldborsó Nat 400g/240g
1329,16 Ft/kg



319 Ft

Kubu Püré 100% 100g
Alma, Banán, Eper, Görögdinnye, Őszibarack
1890 Ft/kg



189 Ft/db

Márka Üdítőital 2,5L
Cola, Jaffa, Málna, Meggy, Szőlő
151,6 Ft/l



379 Ft/db

Toma Üdítőital 100% Pet 1,0L
Alma, Narancs, Őszibarack



459 Ft/db

Jana Ásványvíz /
Baby Ásványvíz 1,0L
Mentes, Mentes Sportkupak



189 Ft/db

Nestea Pet 1,5L
Barack, Citrom, Greentea Citrus,
Mangó-Ananász, Szilva, Zero Barack,
Zero Citrom
306 Ft/l



459 Ft/db

üzleteink:

Spejz Debrecen
Kossuth utca 9.
Nytva:
H-P: 7.00-18.00
SZO: 7.00-13.00

Spejz Debrecen
Petőfi tér 17.
Nytva:
H-P: 7.00-18.00
SZO: 7.00-13.00

FD Debrecen
Ötvenhatosok tere 6.
Nytva:
H-P: 8.00-18.00
SZO: 8.00-14.00

Spejz Debrecen
Vágóhid utca 3.
Nytva:
H-P: 7.00-18.00
SZO: 7.00-13.00



Spejz

www.fulldiszkont.hu

ELFOGADJUK:



A katalógus árai és egyéb kondíciói a háztartásban szokásos mennyiségre érvényesek. Áraink 2024.01.11-től a készlet erejéig vagy 2024.01.31.-ig érvényesek. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet. Nyomatási és sajtóhibákért felelősséget nem vállalunk. Az akcióújságban szereplő ajánlat más akcióval nem vonható össze. Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát. Az árak változtatási jogát fenntartjuk. Az újságban feltüntetett termékek vonatkozásában a raktárkészleten tartási kötelezettséget az eladó kizárja. Fotót biztosította: Designed by Freepick